
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia

w sprawie wykonania uchwaiy Nr LII/448/2023 Rady Miejsldej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diety dla sołtysów i przewodniczących zarządów

osiedli z Gminy Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr LII/448/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diety dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 
z Gminy Choszczno wyznaczam Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Skarbnik Miejski,

2. Wydział Budżetu,

3. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 691D20F1-9E46-4A55-AC10-E1A8819A294F. Przyjęty Strona I


